государственное казенное общеобразовательное учреждение Свердловской области
«Екатеринбургская школа № 2, реализующая адаптированные

основные общеобразовательные программы»

П Р И К А З

От « >> февраля 2019 года.

« Об утверждении Правил обмена деловыми
подарками и знаками делового гостеприимства
в деятельности работников
ГКОУ СО «Екатеринбургская школа №2»

В целях реализации Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-03 «О
противодействии коррупции» и в соответствии с Методическими рекомендациями
«Основные направления антикоррупционной деятельности в государственных
(муниципальных) учреждениях, а также иных организациях, созданных для выполнения
задач, поставленных перед исполнительными органами государственной власти
Свердловской области и органами местного самоуправления муниципальных
образований, расположенных на территории Свердловской области» и Методических
рекомендаций «Организация работы по профилактике и противодействию коррупции в
образовательных организациях», разработанных ГАОУ ДПО СО «Институт развития
образования».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие Правила обмена деловыми подарками и знаками
делового гостеприимства в деятельности работников ГКОУ СО «Екатеринбургская школа
№2». (Приложение №1).

2. Специалисту по кадрам ознакомить всех работников ОУ с Правилами обмена
подарками и знаками делового гостеприимства в деятельности работников ГКОУ СО
«Екатеринбургская школа №2» под роспись.

3. Аракчеевой О.В., заместителю директора по ВР, разместить Правила обмена подарками
и знаками делового гостеприимства в деятельности работников ГКОУ СО
«Екатеринбургская школа № 2» на официальном сайте ОУ www.school2-ekb.ru.

4. Признать утратившим силу приказ от 25.01.2016 №9/1 .

5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор Минаева Е.Г.

С

http://www.school2-ekb.ru